[image: image2.jpg]

Совет народных депутатов Озерского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
РЕШЕНИЕ

 от   20 марта   2018 года       № 136
           с. Озерки
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 13.11.2015 № 19 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, рассмотрев протест прокуратуры Бутурлиновского района от 12.02.2018 № 2-1-2018/454, Совет народных депутатов Озерского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 13.11.2015 № 19 «О налоге на имущество физических лиц» изменения, заменив в таблице пункта 1 строку:

«

	Единый недвижимый комплекс, в состав которого входит хотя бы одно жилое помещение (жилой дом)
	0,1

»

строкой следующего содержания:

«

	Единый недвижимый комплекс, в состав которого входит хотя бы один жилой дом
	0,1

».

[image: image1.jpg]

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вестник муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной информации Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Озерского сельского поселения                                 В.А.Загонов